
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про визначення відповідальної особи
Держкомтелерадіо за оприлюднення 
інформації у формі відкритих даних

На виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації» від 
13.01.2011 № 2939-VI, пункту 24 Положення про набори даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 21.10.2015 № 835 (зі змінами),
НАКАЗУЮ:

1. Визначити ПОЛЯКОВУ Анастасію, головного спеціаліста сектору 
консультацій з громадськістю та взаємодії зі ЗМІ, відповідальною особою 
Держкомтелерадіо за оприлюднення публічної інформації у формі відкритих 
даних.

2. Оприлюднити наказ на офіційному вебсайті Держкомтелерадіо та на 
Єдиному державному веб-порталі відкритих даних не пізніше робочого дня, що 
настає за днем після його видання.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника апарату 
Держкомтелерадіо РАДЗІЄВСЬКОГО І.

Голова                                                                                    Олег НАЛИВАЙКО


